



# PRODUCTSPECIFICATIE KAAS V/D BOERDERIJ

## Algemene gegevens

Wettelijke benaming: Kaas van de Boerderij 50+  
Afmeting artikel: 40 40 20  
Wettelijke eisen: Volgens NL en EU wetgeving  
Vorm: goudsmodel  
Verpakkingsconditie: gewicht 12 kg  
Bewaarschrift: Koel bewaren 5-17°C.  
Min. houdbaarheid: Vacuüm verpakt 60-90 dgn.  
Smaak: zacht romig tot kaas met karakter stevig brokkelig  
romig tot brokkelig  
Consistentie:  
Land van Herkomst: Nederland

## Ingrediënten

Gepasteuriseerde KOEMELK, zout, zuursel, dierlijk stremsel, conserveermiddel: natriumnitrat. Kaasdekmiddel bevat natamycine. Korst niet geschikt voor consumptie.

## Voedingswaarden per 100g

Energie:	1616 kJ	+/- 20%
Energie:	372 kcal	+/- 20%
Vetten:	32 g	+/- 20%
waarvan verzadigde vetzuren:	22 g	+/- 20%
Koolhydraten:	0,0 g	+/- 2,0 g
waarvan suikers:	0,0 g	+/- 2,0 g
Eiwitten:	25 g	+/- 20%
Zout:	1,5 g	+/- 20%
Natrium:	0,6 mg	+/- 20%

## Productcertificering

Hygienecode volgens COKZ

## Allergenen informatie

Melk, Lactose: <0,1g/100g

## Fysisch/chemisch

Vochtgehalte:	37%	+/- 10%
Vetgehalte in droge stof:	50% - 60%	
pH:	5,3	+/- 0,2
NaNo3 mg/kg:	max. 50mg/kg	

## Microbiologische kenmerken

Bacteriologie	streefwaarde	maximum
E-Coli/g		
Hitte behandeld	<10	1.000
Enterobacteri	<1.000	10.000
Coagulase positieve staphylococci		
Hitte behandeld	<100	1.000
Melk	<10.000	100.000
Salmonella/25g	afwezig	
Listeria m./25g	afwezig	

## Overig

Door de natuurzuiverheid van kaas, de natuurlijke rijping en seizoensinvloeden kunnen er variaties in waarden optreden.

Naar beste weten en gebaseerd op verklaringen van toeleveranciers, bevat het product geen van GGO afkomstige ingrediënten GGO = genetisch gemodificeerde bestanddelen.

Ons product bevat geen ingrediënten die behandeld zijn met ioniserende straling.

## Producentgegevens + winkel

Kaasboerderij Doruvel  
Blokland 95  
3417 MR Montfoort

NL  
21470  
EG

### 't Kaasmeisje

Oudewater  
Leeuweringerstraat 28  
3421 AC Oudewater

Montfoort  
Blokland 95  
3417 MR Montfoort

  
doruvel.nl  
hetkaasmeisje.nl

  
info@doruvel.nl  
winkel@hetkaasmeisje.nl



## ALLERGENEN

ALLERGENEN INFORMATIE	
Glutenbevattende granen	afwezig
- Tarwe	afwezig
- Rogge	afwezig
- Gerst	afwezig
- Haver	afwezig
- Spelttarwe	afwezig
- Kamut	afwezig
Schaaldieren	afwezig
Eieren	afwezig
Vis	afwezig
Pinda	afwezig
Soja	afwezig
<b>koemelk (lactose, koemelkeiwit)</b>	<b>aanwezig</b>
Noten	afwezig
- Amandelen	afwezig
- Hazelnoten	afwezig
- Walnoten	afwezig
- Cashewnoten	afwezig
- Pecannoten	afwezig
- Paranoten	afwezig
- Pistachenoten	afwezig
- Macademianoten	afwezig
Selderij	afwezig
Mosterd	afwezig
Sesamzaad	afwezig
Sulfiet	afwezig
Lupine	afwezig
Weekdieren	afwezig

OVERIG	
product geschikt voor vegetariërs?	nee
product geschikt voor veganisten?	nee
product geschikt voor Halal?	nee
product geschikt voor Kosher?	nee

### Producent:

Kaas van kaasboerderij Doruval  
Blokland 95 Montfoort (NL)

### eg code:

NL  
21470  
EG

### Ingredienten:

Gepasteuriseerde KOEMELK, zout, zuursel, dierlijk stremsel, conserveermiddel: natriumnitrat. Kaasdekmiddel bevat natamycine. Korst niet geschikt voor consumptie.

### Allergenen:

#### Melk, Lactose

Product wordt vanzelfsprekend buiten de productie ruimte verpakt voor consument en kaasautomaat.

Voor consumenten met een allergie: binnen ons bedrijf worden ook **noten** verpakt. Deze ruimte is aanliggend van de winkel en versnij-ruimte.